REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

“aa
- Y.
Deliberazione n. g‘? & /

adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto: Presa atto dimissioni ZUCCA Donatella, Collaboratore Professionale
Sanitarie Ostetrica.

Atteso che la sig.ra ZUCCA Donatella dipendente a tempo determinato di questa
Azienda, in qualita di Collaboratore Professionale Sanitario Ostetrica, ha
rassegnato le dimissioni dal posto;

Vista la comunicazione di preavviso della sig.ra ZUCCA Donatella acquisita al
protocollo aziendale con n. 6964 del 20/03/2014;

Considerato che nulla osta alla presa d’atto delle dimissioni della sig.ra ZUCCA
Donatella, Collaboratore Professionale Sanitario Ostetrica a tempo
determinato, a decorrere dal 21/03/2014 (ultimo giorno di servizio il

20/03/2014);
IL DIRETTORE GENERALE
Preso Atto  dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prendere atto, formalmente, delle dimissioni dal posto di Collaboratore Professionale
Sanitario Ostetrica a tempo determinato, rassegnate dalla Sig.ra ZUCCA Donatella nata a
Cagliari il 30/07/1973, a decorrere dal 21/03/2014 (ultimo giorno di servizio il 20/03/2014).

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Maur f;zm C%MIDA}
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
‘/ o (Dr. Andrea CORRIAS)

(Dr. ClaudmfFERRI) A7
Ny 4

Af% waswCﬂ/L A

Resp.le Servizio Pﬁrsonalaf

Iy
Wi,

o
Add. Amm.vo |

.



HEGIONE AUTONDRA DELLA FARDBGHA
Asi n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
¥ 17 A,
n. [f PR del
¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

a partire dal 1.0 APD 70d

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali




